АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2018 г.                              п. Петровский                                              №6

«Об установлении учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма»

Руководствуясь ст. 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Распоряжением главы администрации Новосибирской области от 23.06.2005 года № 199-р «Об отдельных мерах по реализации жилищного Кодекса Российской Федерации», Уставом Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить учетную норму площади Жилого помещения на территории Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в размере 15 м2 общей площади жилого помещения на каждого члена семьи.
2. Установить норму предоставления площади Жилого помещения по договору социального найма на территории Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в размере 18 м2 общей площади Жилого помещения на каждого члена семьи.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Петровский вестник» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Петровского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                             В. Уточкина